
Uchwała Nr 379 / 2017 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29.08. 2017 r. 
 

dotycząca wydania opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) oraz wniosku Powiatu Stargardzkiego, 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd    Powiatu    Drawskiego    pozytywnie    opiniuje    pozbawienie    kategorii drogi     

       powiatowej   odcinka   drogi  nr 1708Z  z  kierunku  Warchlino do drogi nr 142 ( działka              

       o nr geodezyjnym 166, obr. Warchlino, gmina Stargard).  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


